Директору ФГБПОУ
«Электростальский медицинский
[bookmark: _GoBack]колледж ФМБА России»
Клыковой Н. В.
от ________________(ФИО)
классного руководителя группы _____

ходатайство.

В соответствии с Положением об оказании материальной помощи
обучающимся прошу рассмотреть вопрос об оказании материальной  помощи студенту (ке) группы ________ в связи__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
(указывается основание)

Подпись_______________ Дата____________